Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Stroom meet transformatoren (CT)
Productgroep: [60] Ime
Uitvoering   Doorsteekstroomomvormer,
Kabelombouwstroomomvormer, Overschuif
stroommeettransformator
Openingsdiameter   21 mm, 32 mm
Aantal primaire ingangen   1
Primaire meetstroomsterkte In   60 A, 80 A, 100 A, 120 A, 125 A, 150 A, 160 A, 200 A,
250 A, 300 A, 400 A, 500 A, 600 A, 700 A, 750 A, 800
A, 1000 A
Snapbevestiging   Ja, Nee
Secundair (meet)schijnvermogen   1 VA, 1.5 VA, 2 VA, 2.5 VA, 3 VA, 4 VA, 5 VA, 6 VA, 7
VA, 8 VA, 10 VA, 12 VA
Secundaire nom. stroom   5 A
Overstroombegrenzingsfactor   FS 5
Met aanraakbeveiliging   Ja
Geijkt   Nee
Nauwkeurigheidsklasse   1, 3
Aansluiting secundair   Schroefaansluiting
Artikelen
Artnr. Naam Uitvoering Openingsdiameter
Primaire
meetstroomsterkte
In VPE
Bruto
prijs
IM-TA22150B800 TA221 TA D.21mm-20,5x10,5mm 80/5A Doorsteekstroomomvormer 21 mm 80 A 1 st. € 12,85
IM-TA22150C100 TA221 TA D.21mm-20,5x10,5mm 100/5A Doorsteekstroomomvormer 21 mm 100 A 1 st. € 12,85
IM-TA22150C120 TA221 TA D.21mm-20,5x10,5mm 120/5A Doorsteekstroomomvormer 21 mm 120 A 1 st. € 12,85
IM-TA22150C125 TA221 TA D.21mm-20,5x10,5mm 125/5A Doorsteekstroomomvormer 21 mm 125 A 1 st. € 12,85
IM-TA22150C150 TA221 TA D.21mm-20,5x10,5mm 150/5A Doorsteekstroomomvormer 21 mm 150 A 1 st. € 12,85
IM-TA22150C160 TA221 TA D.21mm-20,5x10,5mm 160/5A Doorsteekstroomomvormer 21 mm 160 A 1 st. € 12,85
IM-TA22150C200 TA221 TA D.21mm-20,5x10,5mm 200/5A Doorsteekstroomomvormer 21 mm 200 A 1 st. € 12,85
IM-TA22150C250 TA221 TA D.21mm-20,5x10,5mm 250/5A Doorsteekstroomomvormer 21 mm 250 A 1 st. € 12,85
IM-TA22150C300 TA221 TA D.21mm-20,5x10,5mm 300/5A Doorsteekstroomomvormer 21 mm 300 A 1 st. € 13,17
IM-TA23050B600 TRA230 TA APRIBILE 20x30mm 60/5A Doorsteekstroomomvormer 60 A 1 st. € 62,27
IM-TA23050C100 TRA230 TA APRIBILE 20x30mm 100/5A Doorsteekstroomomvormer 100 A 1 st. € 62,27
IM-TA23050C150 TRA230 TA APRIBILE 20x30mm 150/5A Doorsteekstroomomvormer 150 A 1 st. € 62,27
IM-TA23050C200 TRA230 TA APRIBILE 20x30mm 200/5A Doorsteekstroomomvormer 200 A 1 st. € 63,92
IM-TA23050C250 TRA230 TA APRIBILE 20x30mm 250/5A Doorsteekstroomomvormer 250 A 1 st. € 63,92
IM-TA23050C300 TRA230 TA APRIBILE 20x30mm 300/5A Doorsteekstroomomvormer 300 A 1 st. € 69,53
IM-TA23050C400 TRA230 TA APRIBILE 20x30mm 400/5A Doorsteekstroomomvormer 400 A 1 st. € 69,53
IM-TA43250C400 TA432 TA D.32mm-40,5x10,5mm 400/5A Doorsteekstroomomvormer 32 mm 400 A 1 st. € 21,50
IM-TA43250C400S TA432 TA CL.0,2 D.32mm-40,5x10,5mm 400/5A Overschuif
stroommeettransformator
32 mm 400 A 1 st. € 51,58
IM-TA43250C500 TA432 TA D.32mm-40,5x10,5mm 500/5A Doorsteekstroomomvormer 32 mm 500 A 1 st. € 25,09
IM-TA43250C500S TA432 TA CL.0,2 D.32mm-40,5x10,5mm 500/5A Overschuif
stroommeettransformator
32 mm 500 A 1 st. € 32,66
IM-TA43250C600 TA327 600/5A – Stroomtrafo Doorsteekstroomomvormer 32 mm 600 A 1 st. € 25,09
IM-TA43250C600S TA432 TA CL.0,2 D.32mm-40,5x10,5mm 600/5A Overschuif
stroommeettransformator
32 mm 600 A 1 st. € 34,59
IM-TA43250C700 TA432 TA D.32mm-40,5x10,5mm 700/5A Overschuif
stroommeettransformator
32 mm 700 A 1 st. € 25,09
IM-TA43250C700S TA432 TA CL.0,2 D.32mm-40,5x10,5mm 700/5A Overschuif
stroommeettransformator
32 mm 700 A 1 st. € 34,59
IM-TA43250C750 TA432 TA D.32mm-40,5x10,5mm 750/5A Overschuif
stroommeettransformator
32 mm 750 A 1 st. € 25,09
IM-TA43250C750S TA432 TA CL.0,2 D.32mm-40,5x10,5mm 750/5A Overschuif
stroommeettransformator
32 mm 750 A 1 st. € 35,91
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Artnr. Naam Uitvoering Openingsdiameter
Primaire
meetstroomsterkte
In VPE
Bruto
prijs
IM-TA43250C800 TA432 TA D.32mm-40,5x10,5mm 800/5A Doorsteekstroomomvormer 32 mm 800 A 1 st. € 25,09
IM-TA43250C800S TA432 TA CL.0,2 D.32mm-40,5x10,5mm 800/5A Overschuif
stroommeettransformator
32 mm 800 A 1 st. € 35,91
IM-TA43250D100 TA432 TA D.32mm-40,5x10,5mm 1000/5A Doorsteekstroomomvormer 32 mm 1000 A 1 st. € 25,09
IM-TA43250D100S TA432 TA CL.0,2 D.32mm-40,5x10,5mm 1000/5A Overschuif
stroommeettransformator
32 mm 1000 A 1 st. € 39,38
IM-TA58050C250 TRA580 TA APRIBILE 50x80mm 250/5A Doorsteekstroomomvormer 250 A 1 st. € 64,93
IM-TA58050C300 TRA580 TA APRIBILE 50x80mm 300/5A Doorsteekstroomomvormer 300 A 1 st. € 66,17
IM-TA58050C400 TRA580 TA APRIBILE 50x80mm 400/5A Doorsteekstroomomvormer 400 A 1 st. € 66,11
IM-TA58050C500 TRA580 TA APRIBILE 50x80mm 500/5A Doorsteekstroomomvormer 500 A 1 st. € 67,77
IM-TA58050C600 TRA580 TA APRIBILE 50x80mm 600/5A Doorsteekstroomomvormer 600 A 1 st. € 69,80
IM-TA58050C800 TRA580 TA APRIBILE 50x80mm 800/5A Doorsteekstroomomvormer 800 A 1 st. € 73,14
IM-TA58050D100 TRA580 TA APRIBILE 50x80mm 1000/5A Doorsteekstroomomvormer 1000 A 1 st. € 81,48
IM-TABB50B800 TAIBB TA D.21mm-16x12,5mm 80/5A Overschuif
stroommeettransformator
21 mm 80 A 1 st. € 13,02
IM-TABB50C100 TAIBB TA D.21mm-16x12,5mm 100/5A Kabelombouwstroomomvormer 21 mm 100 A 1 st. € 13,02
IM-TABB50C120 TAIBB TA D.21mm-16x12,5mm 120/5A Kabelombouwstroomomvormer 21 mm 120 A 1 st. € 13,02
IM-TABB50C125 TAIBB TA D.21mm-16x12,5mm 125/5A Kabelombouwstroomomvormer 21 mm 125 A 1 st. € 13,02
IM-TABB50C150 TAIBB TA D.21mm-16x12,5mm 150/5A Kabelombouwstroomomvormer 21 mm 150 A 1 st. € 13,02
IM-TABB50C160 TAIBB 160/5A – Deelbare stroomtrafo met klikbevestiging Kabelombouwstroomomvormer 21 mm 160 A 1 st. € 13,02
IM-TABB50C200 TAIBB 200/5A – Deelbare stroomtrafo met klikbevestiging Kabelombouwstroomomvormer 21 mm 200 A 1 st. € 13,02
IM-TABB50C250 TAIBB 250/5A – Deelbare stroomtrafo met klikbevestiging Kabelombouwstroomomvormer 21 mm 250 A 1 st. € 13,02
IM-TABB50C300 TAIBB 300/5A – Deelbare stroomtrafo met klikbevestiging Kabelombouwstroomomvormer 21 mm 300 A 1 st. € 13,02
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144